
HC 77 Schmelz 
Mannschaften Saison 2021 / 2022  

 

Team Jg. Trainer Betreuer 
mB 

(SG Lebach) 

05/06 Johannes Matheis 0151/20757627 
johannes.matheis@gmx.de 

 

 

Marc Weber 0177/9390501 

marek-lebach@gmx.de 

mC 
(SG Diefflen) 

07/08 Daniel Mohr 06887/889940 oder 0151/52548290 

daniel.mohr@hc-schmelz.de 

 

 

Yvonne Mohr 06887/889940 oder 0160/6211482 

yvonne.mohr@hc-schmelz.de 

mD 

 

09/10/11/

12 

Lars Meuwsen 0173/6063808 

Lars-meuwsen@web.de 

 

Yvonne Mohr 06887/889940 oder 0160/6211482 

yvonne.mohr@hc-schmelz.de 

Yvonne Mohr 06887/889940 oder 0160/6211482 

yvonne.mohr@hc-schmelz.de 

 

wB 

 

05/06 Johannes Matheis 0151/20757627 
johannes.matheis@gmx.de 

 

Moritz Philippi 0178/6064576 

Mareike Waller 

wD 
(SG Diefflen) 

09/ 10 Sandra Schmitt 0152/08570299 

Vanessa Robert 0157/37520078 

 

Didem Senyüz 

 

wE 

(SG Diefflen) 

11/12 Niklas Quinten 06887/4802 oder 0170/4348309 

nquinten77@hotmail.com 

 

Lena Klein 0174/9247761 

Bianca Özupek 0171/8663260 

 

F-Jugend 

Minis 

13/14 Niklas Quinten 06887/4802 oder 0170/4348309 

nquinten77@hotmail.com 

  

Eva Weber 06887/6795 

Miniminis 15/16/17 Nicole Matheis 0172/6978497 

matheis.nicole@gmx.de 

 

Eva Weber 06887/6795 
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